
СТАРОВИЖІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

25 квітня 2024р № 62
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024рік

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, закону України 
«Про державний бюджет України на 2024 рік», закону України "Про місцеве 
самоврядування", закону України "Про службу в органах місцевого 
самоврядування", наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" (із змінами і доповненнями), інструкції про 
статус та особливості участі у бюджетному процесі відповідальних виконавців 
бюджетних програм місцевих бюджетів, наказу Міністерства фінансів України 
01.10.2010 N 1147 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 
27.09.2012 N 1035) зі змінами, рішення сесії Старовижівської селищної ради № 
33/7 від 25.12.2023 р. "Про бюджет Старовижівської селищної територіальної 
громади на 2024 рік», рішення Старовижівської селищної ради №35/8 від 
08.03.2024р "Про внесення змін до рішення Старовижівської селищної ради 
№33/7 від 25.12.2023р «Про бюджет Старовижівської селищної 
територіальної громади на 2024 рік», рішення Старовижівської селищної ради 
№36/4 від 24.04.2024р "Про внесення змін до рішення Старовижівської 
селищної ради №33/7 від 25.12.2023р «Про бюджет Старовижівської селищної 
територіальної громади на 2024 рік»:

1.Затвердити паспорти бюджетних програм бюджету Старовижівської 
селищної територіальної громади на 2024 рік по КПКВК:

0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад;
0111010 Надання дошкільної освіти;
0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету;
0111070 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми;



0111271 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми 'Спроможна 
школа для кращих результатів;
0111272 Виконання заходів в рамках реалізації програми 'Спроможна школа 
для кращих результатів' за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам;
0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню;
0113104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю;
0114040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок;
0114060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів;
0116030 Організація благоустрою населених пунктів;
0117130 Здійснення заходів із землеустрою;
0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету;
0118230 Інші заходи громадського порядку та безпеки.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Людмила Бегаль

Селищний голова Василь КАМІНСЬКИЙ



№3

І
С Т А Р О В И Ж І В С Ь К А СЕЛИЩНА РАДА 

СТАРОВИЖІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ФІНАНСІВ

п-ща Миру, З, смт Стара Вижівка, 44401 тел./факс:(03346) 2-14-59, 
e-mail: fin@stvselrada.qov.ua Код ЄДРПОУ 44008962

25 квітня 2024 року
НАКАЗ 

смт Стара Вижівка

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, закону України «Про 
державний бюджет України на 2024 рік», закону України "Про місцеве 
самоврядування", закону України "Про службу в органах місцевого 
самоврядування", наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів" (із змінами і доповненнями), інструкції про 
статус та особливості участі у бюджетному процесі відповідальних виконавців 
бюджетних програм місцевих бюджетів, наказу Міністерства фінансів України 
01.10.2010 N 1147 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 
27.09.2012 N 1035) зі змінами, рішення сесії Старовижівської селищної ради № 
33/7 від 25.12.2023 р. "Про бюджет Старовижівської селищної територіальної 
громади на 2024 рік», рішення Старовижівської селищної ради №35/8 від 
08.03.2024р "Про внесення змін до рішення Старовижівської селищної ради 
№33/7 від 25.12.2023р «Про бюджет Старовижівської селищної територіальної 
громади на 2024 рік», рішення Старовижівської селищної ради №36/4 від 
24.04.2024р "Про внесення змін до рішення Старовижівської селищної ради 
№33/7 від 25.12.2023р «Про бюджет Старовижівської селищної територіальної 
громади на 2024 рік»:

НАКАЗУЮ:

1. Погодити паспорти бюджетних програм Старовижівської селищної ради на 
2024 рік по КПКВК:

0110150 Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, сільської рад;
0111010 Надання дошкільної освіти;
0111021 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету;
0111070 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми;

mailto:fin@stvselrada.qov.ua


0111271 Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми 'Спроможна 
школа для кращих результатів;
0111272 Виконання заходів в рамках реалізації програми 'Спроможна школа 
для кращих результатів' за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам;
0112010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню;
0113104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю;
0114040 Забезпечення діяльності музеїв і виставок;
0114060 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів;
0116030 Організація благоустрою населених пунктів;
0117130 Здійснення заходів із землеустрою;
0117461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету;
0118230 Інші заходи громадського порядку та безпеки.

Головний спеціаліст відділу фін 
Старовижівської селищної ради Сергій ХЛОПУК


